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Beste lezer(es),

Weer zit er een jaar op en zoals gewoonlijk kan u er nog eens van genieten aan de hand van de
lektuur van dit persboek. Het betreft weer meer dan 300 bladzijden plaatselijk nieuws over
Gooik, met onderwerpen van allerlei aard. Naast de kulturele, politieke en sociale aspecten
hebben we ook hier en daar het (menselijk) sportelement eruit gekozen.

Gooik was (en is natuurlijk) een levendige gemeenschap. Aan uitschieters is er dan ook weer
geen gebrek : het tafelvoetbalrekord van de Oetingenaars, de Gooikse milieuraad, de
vernieuwing van de dorpskern, de Woestijnkapel, de bibliotheek, en de =zoveelste
kampioenstitel van de meisjes van Govok. Dit zijn slechts een paar “headlines” uit het jaar ‘93.
Voor meer informatie : zie binnenin.

Opnieuw wens ik de groep vrijwilligsters en vrijwilligers te danken die dit huzarenstuk voor de
10e keer hebben waargemaakt. Het is inderdaad een jubileumpersboek dat u voor u liggen
hebt. Maar tegenover het eerste van 1984 is er al heel wat geévolueerd.

Genoeg gepraat, het is tijd nu om te lezen en te kijken. Veel plezier toegewenst vanwege

Jean-Paul DE LOECKER
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Abeels Gustave
Albert Philippe
Amant Geert
Ameys Frans
Ameys Luc
Anciaux Bert
Anstie Mervyn
Anthoons Herman

Anthoons Jan
Anthoons Jozef
Anthoons Kristel
Antoons

Antoons Peter
Appelmans Marc
Appelmans Pieter

Bacqué Tania
Baert Chris
Baert Jozefa
Baert Martin
Baert Valeer
Baetens Johan
Ballet Guy
Ballet Gwen
Ballet Steven
Barbé René
Bardijn Yvan
Beckett Samuel
Becu Wim
Beeckmans Veerle
Bellemans Gilbert
Bellemans Nicky
Berekorowaerva
Billens Danny
Billens Frans
Billens Luc
Billens Miranda
Billens Nadine

14
118

106
105
302
124

92
162
263
280

16

45

295

314
195

88
215
33
287
96
118
168

45
158
185
229
147
317

15
233

59
233
141

15
233

71
125
15
107
137

147
32
94

163

265

289
45

238

94
220

288

173

238
238

204
288
142

281

149

111
144

45
100
168
266
293

65

223

291

150

49
101
172
267
302
106

153

54
105
186
269
307
312

174 292 316

315

212

55
106
225
270
309

57
115
227
272
311

58
117
236
273
315

75
136
245
275

78
145
256
276

89
157
261
279



Billens Paul
Bilterijst Christiane
Bland Annie
Bland Marcel
Blondel Jerry
Boelens Eddie
Bonnewijn Bart
Boon Edward
Boon Griet
Boonen Johan
Borgenon Gaston
Borgenon Lea
Boschmans Roger
Boulanger
Bouquiaux Freddy

Brion Bart
Brisaert An
Brisaert Marcel
Bultereys Marc

Caelsbroeck André
Caelsbroeck Arne
Caelsbroeck Yente
Callebaut Rita
Callens Ingrid
Cammaert
Cammaert Ingrid
Cammaerts Cindy
Cardijn Cindy
Cardoen Georges
Cautaerts Eddy
Cauwel Kurt
Cavatorta Giovanni
Chemlal Bouzane
Chrispeels Erik
Chrispeels Piet
Chrispeels Victor
Claes Ronny

Claus Hugo
Cochez Marc
Coppens

Cornelis Bruno
Cornelis Frans
Cortois

Cromhout Vanessa
Croonenberghs Wim
Croonenberghs Wim
Cropthout Vanessa

100
215

263
158
211
269

81
238
124

249
211
198

16
174
294
238
197
227

297
297
297
144
15
211
20
30
166
194
65
245
124
195
19
86
19
297
282
46
306
102
259
312
263

225
23

43 50 112 118 119 124 125 126 127 142

319
147
25 33
315
183 312
295 282

150 152 153 154 155 157 167 168 181

299
37 66 233 315
66 78 281

147

295 301

2 22 47 57
226 229 302

58

8 92 94 137 225



Danau Raymond
Danhieux Stef

De Backer Chris

De Backer Etienne
De Baedts Patrick

De Baerdemaeker Dirk
De Baerdemaeker Jean
De Baere Lutgarde
De Batselier

De Bodt An

De Boeck René

De Boeck Roger

De Bolle Luc

De Bot Jan

De Braeckeleer Roger
De Braekeleer Arlette
De Braekeleer Roger
De Broyer Rudi

De Ceukelaire Bob
De Clercq Charles—Hubert
De Cooman Els

De Coster

De Coster Griet

De Coster Hilde

De Decker Rufijn

De Dobbeleer Gustaaf
De Dobbeleer Jaak
De Dobbeleer Marc
De Doncker Cyriel
De Doncker Dirk

De Doncker Luc

De Donder

De Frére Alfons

De Frere Lies

De Gelas Philippe

De Grieck Guido

De Gucht Els

De Kegel Martin

De Knuijf Hilde

De Kaijf Jozef

De Knijf Louis

De Kaijf Luk

De Leener André

De Leener Fille

De Leener Frans

De Leener Jaak

De Leener Tania

134
227
312
238
214

172

65
158
247

65
293
294
187
101
233
282
233

15
48
227
43
197
11
113
30
19
53
280
294
48
238

59
183
41
37
64
37
169
139
113
41
30
65

217

173
232

158
281

125

66

295

64

170

298
113

218

308

119

78

314

126

187 233 288 308

315

20



De Leener Theofiel
De Leener Ulli

De Leeuw Jean

De Loecker Dirk

De Loecker Jacqueline
De Loecker Jean—Paul

De Loecker Patrick
De Loecker Rhita
De Maeseneer Jean
De Mayer

De Mey Chris

De Mulder Johan
De Munck Els

De Nayer Yolande
De Neef Pieter

De Neef Stefan

De Pelseneer Jan
De Ridder René

De Saeger Luc

De Saeger Nele

De Smedt Jos

De Smedt J.

De Smedt Marc

De Vits Ghislain
De Vieminck Geert
De Vleminck Yves
De Vos

De Vos Maurice
De Vos Regina

De Vriendt Veerle
De Vroede Marc
De Vuyst

De Weghe Frans
De Wit Ton
Deboeck René
Declercq

Decorte

Decuyper Johan
Dedobbeleer Anja
Dedobbeleer Gaston
Dedobbeleer Jaak
Dedobbeleer Paul
Dedoncker Inge
Dedoncker Vanessa
Dedoncker Veerle
Defreére Alfons
Degelas Filip
Dehaene Jean—Luc

30
313
236
236
182
139
211

59
158
243
183
135
238
206

24

11
275

16

67
205
238
238
233
188

20
236
236
236

48

19
315
187

11
303
268
227
124
236
146
221

62
30
135
15
15
15
163
236
150

255

183
174

207
238
19

17

68
208

30
252

294

211

136
255
154
222

301

293
188

283

179 180

294

29 32
85 103
209 210

37 66

138 147

36 38 44 45 47 49 63
107 132 136 163 194 201 203

78



Dehandschutter Annemie
Dehandschutter Linda
Dehandschutter Ludo

Dehandschutter Nele
Dehantschutter Annemie
Dehantschutter Godelieve
Dehantschutter Lode
Deleener Robby
Denecker Maurice
Denoyelle Dirk

Depril Hilde

Deridder René

Derijcke René
Desaeger Dimitri
Desmedt Marc
Desmet Cindy
Deurbroeck Aimé
Deurbroeck Simonne
Devanter Rudy
Devits Karen
Devoghel Alice
Devoghel Jozef
Devos

Devos Gert

Devos Marie—José
Devriendt Veerle
Devroede Gerlinde
Dewit Herman

Dewit Madeleine
Dewit Rosita
D’Hier

Diriken Paul
Diriken Pierre
Diriken P.
Dooms Mieke

263
233
105
181

15

279
225
75
13
150
36
216
293
206
75
231
198
189
189
199
15

249

188
233
238
13
75
120
190
279
21
82
233
89
89
150
20

106
222
238

227
76
14

152

224
302

76

157

281

14
82
129
191
311

88

30

136
223

283

153

228
303

181

17
83
130
193
318

322

78

137
319

301

154

238
305

183

19
84
131
195
322

211

138

311

240
307

236

22
88
149
196

233

139

321

242
316

255

33
93
152
197

281

143 144 154 179 180

243 245 257 278 280

271 283

47 49 58 64 71
102 107 108 109 110
153 154 163 171 173
211 238 267 270 272

315



Doomst Michel

Dubois Steve
Dumont Ilse
Dumont Nico
Duran Marcel

Edwards Warren
Eksari

Elaut Peter
Elpers Staf
Elskens Peggy
Ermens Greet
Evenepoel Walter

FFFFF

Feytens Goedele
Fourier Iep

Gaillard
Geeraerts
Geeroms Jef
Geeroms Jozef
Geeroms Mark
Geerts

Geris Kris
Gettemans Gust
Gettemans Martina
Geukens Dirk
Goddeau Carine
Goddeau Els
Goddeau Kris
Goddeau Theo
Goddeau Wim

1
22
51
86
117
151
197
236
270
320
188
236

46

97

124
53
41

140
62
66

197

263
195

177
163
247
124
282
233
196

48
236
124
279
295

46

3z

46

6
29
64

102
128
167
211
249
300

12
30
69
103
134
173
214
251
306

13
33
70
105
136
183
217
252
308

14
37
71
107
137
185
219
257
311

187 211 233 281 308 315

2 4 .5
23 26 27
56 57 58
90 98 100
118 125 126
152 158 163
199 202 205
238 245 246
274 275 299
321 322
147
141

63 68

78
238
147
197
276
147

81 294

16
43
73
111
139
189
225
258
312

17
47
7
112
144
191
226
264
316

20
49
80
116
146
193
227
269
318



Goossens Carry
Goossens Leon
Goossens Stijn
Grootvriendt Inge
Grootvriendt Johnny

HHHH

Haelterman John
Harold Martina
Haugen Jozef
Haverals Jos

Hecke Rudolf
Hemelinckx Kristof
Hemmerrijckx Tom
Heremans Hans
Heylenbosch Carina
Heymans Stefan
Heyvaert Jan
Hijsselinckx Filip
Hogie Simonne
Holderbeeck Anouk
Horlait Dieudonné
Huau

Hugaerts Jan

Jacobs André
Jacobs Rita
Jacobs Staf
Jacobs Valeer
Jacobs Veerle
Jacqgmain Peter
Jones Ron
Juwet

Juwet Willy

Kaesemans
Kaesemans Bart
Kaesemans Gorik
Kaesemans Magda
Kaesemans Paul
Kelchtermans

Kelchtermans Liesbeth

Kestemont Bart
Knockaert Davie
Knops Sandra

50
70

282
10

138
105
196
163
220
313

188
279
288
44
119
301
84
62
84
40

236
91
91

169
16
52
84

177

109

249
312
313
195
282
202
236

53
236

53

124

238

107

291
106

87

175

255

170
17

313

305

140

176

283

275
55

311

266 283 304 306 311

177

280
275 280



Kooyman Ed
Krajchun
Kroeske Jan Dauwe

Laleman Johan
Lalou Sylvain
Langhendries
Larue Anna

Le Doux Roger
Lecocq Ghislain
Leheuwe Danny
Leheuwe Yvan

Lehnhoff Hans—Peter

Lemaire Julienne
Lichter Frans
Lichtert Willy
Lindekens Kathy
Lippens Jozef
Lobet

Locus Tom
Loicq Mariette
Louis Jo

Luyckx Nadia

Maand Stijn
Maas Erik
Machiels Bart
Makarenko Natalia
Malfeyt Philippe
Mansson Marens
Marchoul Guy
Martens Jacky
Martens Jo
Martens Wilfried
Mathijs

Mattens Saartje
Meert Henk
Merckx Wim
Michel Paul
Michiels Bart
Michiels Benny
Michiels Eric
Moonen Wilfried
Moonens — Wees
Moonens Leopold

166
233
313

288

19
177
128
198
282

45
114
181
141
201

97
212
282
233

23
195
271

30

11
314
187
229
124
118
124
124
150
198

89
81
106
308
118
53
195
282
101

97 103 142 194
117

182 183

142

283

238
211 233 281 308
147
125

147
147

263

125

158



Moonens Maria
Moyson Rudolf
Mulsen Carlo
Muylaert Hendrik
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Naessens Yves
Nerinckx Thierry
Neuborg Koen
Niels Eddy

Niels Sigrid
Nieuwborg David
Nijs Marc

Nijs Mark
Nijssen Ria
Nilsson Jurgen
Noynaert Augustijn
Nyssen Ria

00000

O Theofiel

Paauwe Hanneke
Pappaert
Pappaert Stijn
Paridaens Dirk
Paternoster Amedee
Paternot Pascal
Paternot Pascal
Peemans
Peetermans Frans
Peeters Joél
Pieriet Hubert
Pierlot Philippe
Pierret Ghislain
Pilet Michaél
Pilette Paul
Pivovarov

Qrene Elke
Quaghebeur Hans
Quicx

188
11
124
52

288
198
53
30
20
297
46
19
139
124
197
179

37

227
19
295
63
11
16
142
296
111
11
177
229
286
199
75
233

195
244

19
147

113
30

147

180

314

43
174

76

245

294

37 66 233

50 81 112 118 119 124 125 126 127
183 312



Race Nell
Raemaekers
Raemdonck Elsje
Rans

Rans Paul
Renders

Robaert Jacqueline
Robbins Glenn
Roesens
Ronsmans Willy
Rossi Franco
Rousseaux Emile
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Sarolea Irena
Schelck Julien
Schouppe

Segers Hein
Segers Yves

Sep José
Sergeant Luc
Sheppard Neil
Simmillon Adelin
Sirjacobs Kris
Sleeuwagen Hugo
Smets Joél

Smith Jared
Somers Albert
Sorgeloos Eddy
Speltens Ghislain
Staelens Johan
Stallenberg Robert
Stiens Hugo
Stiens Leo
Stryckers Piet
Swartenbroeckx An

Taffijn Saskia
Tahon Rosita
Talloen Paul
Temmerman Lies
Thielens

Thiels Eric
Thorpe Dave
Tielemans Ludwig

268
11
15

250

229
27
36

118

177
55

124

187

195
155
174

51
118
118
227
124
189

46
315
124
124
314
282

41
166

50

53

19
229
181

158
109

48
263
296

53
124
282

268

125

163
147

168

125
125

147

147

147

314

182

57

147

315

183

59 99 178 190 195 201 268 283



Timmermans Clemantine
Timmermans Fred
Timmermans Gerard
Timmermans Jo
Timmermans Marc
Timmermans Stefaan
Tinel Koenraad
Tobback Louis
Tollembeek Danny
Tondeur Gilbert
Torrekens Julia
Torrekens Rudy

Ras2ad

Valckenier

Van Aken

Van Aken Theo

Van Audenhove Luc
Van Bare Yolande

Van Beethoven Stefaan
Van Bellingen

Van Caesbroeck André
Van Caesbroeck Arne
Van Caesbroeck Yente
Van Cauteren Eric

Van Cauteren Goedele
Van de Kerckhoven
Van De Poorten Rudy
Van de Velde Wannes
Van de Vijvere Mario
Van de Voorde Martine
Van de Vyvere Els

Van den Branden Marleen
Van Den Eynden

Van Den Heuvel Loes
Van den Keybus Frangois
Van der Cruyssen Frans
Van Der Kelen Bart
Van der Perre Gert
Van Der Plancken

Van Der Poorten Rudy
Van Dessel

Van Dijck Gerard

Van Driessche Willy
Van Droogenbroeck
Van Droogenbroeck Herman
Van Eeckhoudt Jessy
Van Eeckhout Anniek
Van Eeckhout Mia

Van Eesbeeck

141
159
296
238
294
129

150
19
24
24
24

177

48
163
205
158

19
297
297
297
187
263

83

81
195
198
211

30

35

66

50
232
141

19

46
295
118
177
236
100
294

53

141
183
249

153 188

25
25
238

84

197

124

142
294

252

142

33

87 97



Van Ginderdeuren

Van Gysegem Griet

Van Haeren Herman
Van Hautem Ivo

Van Hecke Fanny

Van Heghe Koen

Van Heghe Marc

Van Hemelrijck

Van Herreweghen Jaak
Van Hoecke Dirk

Van Hoedanghe

Van Hove Erik

Van Hove Ria

Van Huychem August
Van Huychem Herman
Van Laethem Octavie
Van Laethem Pieter
Van Leeuwen Rudy

Van Lier Veerle

Van Loey Paul

Van Mechelen Simon
Van Nevel Erik

Van Overdijn Dominique
Van Peene Leon

Van Rompaey Albert
Van Rossem Jean—Pierre
Van Schepdael Geert
Van Schepdael Mariette
Van Schepdael Patrick
Van Snick Eric

Van Snick Maurice

Van Tricht Frank

Van Vaerenbergh Etienne
Van Vreckem Alexandra

Van Wambeke Marie—Jeanne

Van Zeebroeck Frank
Vandenbosch Marc
Vandenbroucke Frank
Vanderhouwelingen
Vanderkelen Anja
Vanderkelen Cindy
Vanderkelen Julia
Vanderkerken Mireille
Vanderlinden Jeroen
Vanderlinden Marc

Vanderperre Vicky
Vanderpoorten Rudy
Vandervelde Carine
Vandervelde David

177
119
166

165
231

86
295
295

33
177

19
295
301
158
282

24
124

37
229
229
229
273
141
109
150

46
141
282

13

86

25

80
236
101

91
314
150
177
238
238
268
113

25
310
263
312
158

57

238

53

238
147

153

92 100 187 225 276 280 296 299 318
215
202

158

114 117

33 181 241 243 261 274 277 305 307 309



Vankelecom Vital

Vannechelen André
Vannijvel Frans
Vanzeebroeck Frank
Vanzeebroeck Pascale
Vastesaeger Marc
Vastesaeger Marleen
Vastesaeger Sonia
Verbeeckmoes Levi
Verbeke Piet
Verbeke Wim
Verbist Wim
Verdoodt Lode
Vereycken Raymond
Verheughe Fernand
Verheyden Greta
Verhofstadt Guy
Verleyen Karel
Vermandere Willem
Vermeiren Dirk
Vermeulen Philippe
Verreth René
Verstuyft Ann
Vhekonen Pekka
Vierendeels Maria
Vijdt Jean

Vleminck

Voners Johnny
Vossen

Vossen Marcel
Vyncke Ingrid

155
318
262
255
70
70
23
15
279
10
219
84
46
205
106
75
236
62
48
13
312
183
249
101
124
293
220
314
50
209
29
236

169

187

87

255
150

147

295

158
147

124

292

233 234 271 272 273 291 308 316 317

263

97

283
153

200 203 212 215 218 219 237



WWWW

Wachtelaar
Walckiers René
Wallyn Karin
Walraevens Elke
Walravens Kristina
Wilti Josette

Wilti Kurt

Wastiau Rolande
Wathelet Dominique
Watillon Sophie
Wauters

Wauters Regine
Weemaels

Welsch Jan
Weustenraed Ronny
Wheeler Brian
Whatley Jeremy
Wijns Dieter

Wille Erik

Willems Alfons

294
282
187
21
279
257
257
221
198
229
177
282
180
180
124
124
124
206
196
1

222

302

201 214 215 217 218 219
147
147
147
207
197
32 112 146 280 318 320
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Actiecomité 11—-11-11
Atletiekclub Pajottenland

BGIJG Strijland—Gooik

Cactusbloem

Chiro Kester

Chiro Leerbeek
Chirojongens Gooik
Chirojongens Strijland
Chiromeisjes Gooik
Cultuurraad Gooik

Damesvoetbalclub SK Oetingen
Davidsfonds

Davidsfonds Gooik

De Lustige Pajottenlanders

GGGGG

Gooiks Middenstandsverbond

Gooikse Milieuraad

Govok

Heemkundige Kring Gooik

Heideruiters

250
138

48

203
38
45
45
45
45

139

32
215
48
32

24
273
136
227
283

15
211

147
237
78

212

50

15
215

190

179

219
50

25
274
138
230
295

20
233

168
292

213 222 223 261

97

48
219

180

229
147

84
277
139
236
301

23
238

181
316

59 62 63
237 282 295

237
160

227
307
141
246
304

30
263

197

166

241
309
155
266
306

36
269

200

187

243
310
157
270
311

37
288

203

264

147 197 200

295

200

256

161
273
315

66
295

210

295

203

261

211
274
321

78
308

215

219



Jeugdkomitee
Jeugdraad Gooik
Jong KAV Oetingen

KAJ Gooik

KAJ Oetingen

KBG Kester

KLJ Strijland

Koning Boudewijnstiching
Koninklijke Harmonie De Vrede
KVLYV Gewest Lennik
KVLV Leerbeek

KWB Gooik —Strijland
KWB Leerbeek

KWB Oetingen

KWB Strijland

Lustige Pajottenlanders

008

Majoretten De Crescendo’s
Mechels Miniatuurteater
MilieuOverleg Pajottenland
Monumenten & Landschappen
Muziekacademie

Oedak Oetingen
Opbouwwerk Pajottenland

Pajotsberoepsgezelschap De Forenzen
Paj. jonge landbouw. v.rechtv. landbouw
Parochieploeg Gooik—centrum

Piepken Duik

45
266
256

45
45
250
45
234
150
249
38
97
32
87
250

201

213
249

234

167

227
230

33

273 277

227

153 213 297 311

107
50 99 126
99 100 237 250

71 75
183

65
231 232



Roedel

Roelandskring Sint—Martens —Lennik
Ruitersgilde

Scouts Aurora Oetingen

Scouts Gooik

Sint —Ceciliafanfare Leerbeek
Sint—Maartensgilde
Sint—Martinusfanfare Kester
SK Gooik

SK Oetingen

Speelplein Robbedoes
Stangpoppentheater De Roscam

Teater Kompleks

Tekenacademie Gooik

K2 ®

VC Kester

VC Oetingen

VC Strijland

Velt Groot—Gooik

VKAJ Gooik

Vlaamse Wandelaarsbond
Voetbalclub Oetingen
VTB/VAB/VWB
VTB/VWB QOetingen
VZW Pajo Events

(X7 1A

Wandelclub De Bergtrappers

Werkgroep Amfibieén Pajottenland
Werkgroep Ontwikkelingssamenwerking Gooik
Wielerclub Gooik Sportief

Wielerclub T°Schuco

5
78
248
236
183

20
45
213
108
213
11
135
165
238

264
55

19
297
20
19
256
45
59
250
162
48
214

57
286
249
296
107

16
87
249
252

282

109

19

267

84

78

46

53
53

178
106
218

99

111

17
99
269

110

78

87

91

63

92
183

190

217

25 32 36
128 125 169 170 172 195
277 288 291 311 313 319

190

97

153

99

301
295

195

222

294

236

163

106

314

268

223

252

275

107

283

57 63 67

258 261 263

280

226 230 235



